
Objednatel:
Zastoupená:

Fakturač ní
a doruč ovací adresa:
lč o:
DlČ :
Bankovní spojení :
č í sloú č tu:
Telefon / mobil:
Vyřizuje:

Dodavatel:
lČ o:
DIČ :
Bankovní spojení :
Telefon/ fax:
Vyřizuje:

Objednáváme u Vás:

VÝzva č í slo:1/2020-2316
(centrální smlouv a na stravování č í slo:l 9 l 050393, ev.č .1 857003 7 l l 1)

Podle § 2586,zákonač .8gl20l2Sb., obč anský zákonik, ve znění pozdějš í chpředpisů pto smluvní strany:

Č eská republika-Ministerstvo obrany, se sí dlem Tychonova 1,160 00 Praha ó
velitelem posádky Praha plukovní kem gš t, Ing. Radkem Š í bou
l/U 23I6, Cí nská 26/22, l60 0a Praha 6

VÚ 23t6, Č í nská26t2\160 00 Praha 6
60162694
CZ _ 60|62694
č Nn (orlo)
40488l/

o.z. Bc.Ivo Mič ka

GTH catering a.s., Vyskoč ilova l481/4, l40 00 PRAHA 4 - Michle
242a674l
CZ2420674l
4583442/0800 (Č eská

paní Jana Edrová

pl

Na zákla<lě rámcovó dohody o poskytování stravovátrí u Vtl 23 1600. EVZ l8570037l/l. SML l91050393. poskytování
služ try závodní ho stravování na tněsí c srpen (od 2l, 8, 2020 * do 3 1,8 2020).
Celková c§na Za Provedení služ by: do tlnanč ní ho200 000.- Kč vč .DPI-| s|ovy: dvěstětisí c korun
Při faktrrraci trved'te č í slosmlouvy EVZ l8570037l/l. SML l9l050393 a č í iloté to výzvy,

Termí n plnění výzvy: srpcn 2020

MÍ ďo PlněnÍ : MÍ stem plnění je vlastní stravovací zaří zení na adrose objednavate|e Vú 23 l6, č í nská26122,
l ó0 00 Praha 6 - kuchyňský blok

ú č et:zaiiš toní stravování vlastnlch zaměstnanců , zaměstnanců cizí ch ú tvarů a vo,jcnských dů chodců .rehabilitovaných
a váleč ných vetefánů

Daňový doklad (faktura) nrusí obsahovat zejmé na vš echny nálež itosti stanovené zákonem ě,23512004 §b.. o dani
z Přidané hodnoty, ve zněni pozdějš í ch právní ch predpiiů . K identifikaci objednatele je dodavatel povinen na
tomto daňové nr dokladu (faktuře) uvé st násleclují ci ú daje: ,,objednatel: č eskď republiká-Ministerstvo obrany. se
sí dlem.Tychonova l, l60 00 Praha 6, IČ O:60162694,DlČ Czeolozogq. roneen1; pří jenrce: Vo.ienský Útvar
23 l ó. Č í nská26122. l60 00 Praha 6.o'
Í )aňový cloklad (fhktunr)

_srozpisun .icdnotlivých_polož ek ob.icclnávky, a r,č |ené nípodlc pří sluš nó právní ť tpravy,
(zákon Č ,588l 1992 Sb.. o dani z Přidané ho<lnoty) dolož ený dodacim listem s potvrzení m otrjednatcle o splnč ni služ by.'bude
zaslán na shora uvedenou adresu pro zasí lání daňových dokladů objednateli.
Pokud butlou u dodavatele zdanitelné ho plnění sirledánry !ů vodr k naplnč ní instituhr ruč ení za ciaň podle § l09 zákona
ě, 23512004 Sb,, o dani z Přidanó hodnotY, ve znč ní .pozdějš í Ohpředpisů , bude Ministerstvo obrany při'zasí lání ť rplaty vž dy
postupovat zvláš tní m způ sobem zajiš těni daně podle § t 09 a tohot-o záŘona,
Objednatel zaPlatÍ za dodanou s|už bu až na základě tohotodaňové ho dokladu (faktrrry), a to ve lhů tějeho splatnosti. která č iní
30 dní od Prokazatolnóho doruč ení daňové ho dokladu (faktury) objednateli. V připadě prodlení splatnosti takto doruěené
thkturYj9 objednatel Povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve oysi o,otx , raÉ turovaneč ástk}. a to za kaž clý zapoěatý
<len prodlení .
V ostatní ch pří padech se smluvnl pokuty stanovu.ji <lle smluvní ch pokut uveřejněných l, clané smlouvě (SM[, č í slo:l9l050393)
str. 18 a 19. č l.12.

Datum 1 3 -08,2020

p. Jana Edrová
vedoucí provozovny

§Ttl cetcrlryls.
\tErod.otn 1a8V+ l1o @ Pnb,l. lú
tč o: 24D674L uC: Cz242(§7l1
Provororrna: Ňa č &rrtá
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